

# Objednávka č. OBJ2024/414

Dodavatel		Odběratel	
Název	Jiří Kerhart [REDACTED]	Název	Statutární město Liberec
Adresa	[REDACTED] [REDACTED] Liberec	Adresa	Náměstí Dr. Beneše 1 460 59 Liberec
IČO	12045080	IČ	00262978
DIČ	CZ [REDACTED]		
Dat. vystavení	24.04.2024	Typ objednávky	Běžná
Předpokl. termín	30.04.2024	Předpokl. náklady	97 248,64
Hrazeno z účtu	[REDACTED]		

## Upozornění pro dodavatele:

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) zákona o DPH, fakturujte bez DPH.

Kopii objednávky přiložte k faktuře.

Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol o provedených pracech. V případě že není přiložen, nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena.

## POZOR!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které byly práce provedeny. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou

Lokalizace	Druh	Text	Termín	Cena
1 KATEŘINSKÁ 156		Úprava terénu, zpětné osazení a úprava herních prvků, oprava venkovního schodiště do domu.	30.04.2024	97 248,64
<b>Předp. náklady celkem:</b>				<b>97 248,64</b>

Vystavil:

Kontakt:

Email

*Akceptuji: objednávka v plném rozsahu*

# Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Naděje Kateřinská 156**  
 Druh stavby: opravy a údržba  
 Lokalita: Kateřinská 156 Liberec  
 Začátek výstavby: 02.04.2024  
 JKSO:  
 Objednatel: Magistrát města Liberce nám.Dr.E.Beneše 1, 460 01 IČO/DIČ: 00262978/CZ00262978  
 Projektant: IČO/DIČ:  
 Zhotovitel: [redacted] Liberec 33 IČO/DIČ: 12045080/cz [redacted]  
 Konec výstavby: Položek: 19  
 Zpracoval: Jiří Kerhart Datum: 02.04.2024

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C			
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby			
HSV	Dodávky	8 642,52	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	43 243,01	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	12 901,02	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00	
	Montáž	11 390,48		0,00	Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00	
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál		0,00		0,00			
Přesun hmot a sutí		10 652,12		0,00			
ZRN Celkem		86 829,14	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00	
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00	
Základ 0%	0,00	Základ 12%	86 829,14	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	86 829,14
		DPH 12%	10 419,50	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH	97 248,64

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	[redacted]

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Naděje Kateřinská 156</b>	Doba výstavby:	Objednatel: Magistrát města Liberce nám.Dr.E.Beneše 1, 460 01
Druh stavby: opravy a údržba	Začátek výstavby: 02.04.2024	Projektant:
Lokalita: Kateřinská 156 Liberec	Konec výstavby:	Zhotovitel: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>
JKSO:	Datum zpracování: 02.04.2024	Zpracoval: Jiří Kerhart
		Liberec 33

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	%	Hmotnost (t)	
									Celkem/MJ	Celková
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>6 211,32</b>	<b>7 %</b>		<b>0,0000</b>
1		111103312R00	Kosení divokého porostu stř.hustého po veg. období	ha	0,08	31 610,01	2 528,80	3 %	0,0000	0,0000
2		119007111R00	Vyčištění a vybrání pískoviště zavezené materiálem z vrtnu	1,5	1,5	2 455,01	3 682,52	4 %	0,0000	0,0000
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>3 082,52</b>	<b>4 %</b>		<b>0,0000</b>
3		139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,5	2 055,01	3 082,52	4 %	0,0000	0,0000
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>21 967,40</b>	<b>25 %</b>		<b>4,2633</b>
4		182103212R00	Rozdělení pozemku ve svahu 1:1 s výplní plůtku lom. kamenem	m2	5	1 139,00	5 695,00	7 %	0,8527	4,2633
5		182301122R00	Rozprostření omice ručně rovina, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	60	211,60	12 696,00	15 %	0,0000	0,0000
<i>RTS komentář: Položka se používá pro souvislé plochy do 500 m2.</i>										
6		182303113R00	Doplnění omice tl. do 5 cm na svahu 1 : 1	m2	40	89,41	3 576,40	4 %	0,0000	0,0000
		<b>38</b>	<b>Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů</b>				<b>4 964,60</b>	<b>6 %</b>		<b>2,0846</b>
7		380316131RT8	Beton komplet.konstr.vodostav.C 25/30 tl. do 15 cm	m3	0,3	7 064,99	2 119,50	2 %	2,6127	0,7838
<i>RTS komentář: Položka je určena pro konstrukce z prostého betonu v prostředí XD2- koroze způsobená chloridy.</i>										
8		380316132RT5	Beton komplet.konstr.vodostav.C 25/30 tl. do 30 cm	m3	0,5	5 690,01	2 845,01	3 %	2,6016	1,3008
<i>RTS komentář: Položka je určena pro konstrukce z prostého betonu v prostředí XA1- chemicky agresivní prostředí</i>										
		<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>849,00</b>	<b>1 %</b>		<b>0,0147</b>
9		762841934RT3	Oprava schodiště - bednění schod. stupňů OSB deskami	m2	1	641,99	641,99	1 %	0,0145	0,0145
10		762922100R00	Demontáž bednění schod. stupňů OSB desky	m2	1	207,01	207,01	0 %	0,0002	0,0002
		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>23 442,50</b>	<b>27 %</b>		<b>0,0128</b>
11		767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	35	135,50	4 742,50	5 %	0,0001	0,0021
12		767841130R00	Kotvicí bod hl. 600 mm pro podstavce herní konstrukce	kus	4	4 675,00	18 700,00	22 %	0,0027	0,0107
<i>RTS komentář: Betonový kotvicí bod pro úchyt konstrukce tl. 63 mm osazený v pozitivním i negativním směru, průměr sloupku 63 mm, rozměr základny 600 x 200 mm. 4</i>										
		<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>				<b>14 462,79</b>	<b>17 %</b>		<b>3,9466</b>
13		936004121R00	Zřízení vnitřního prostoru pískoviště	m2	1,5	2 300,00	3 450,00	4 %	0,8615	1,2922
14		936004112R00	Zřízení dětského pískoviště z pryžových kostek - sestavení, usazení	ks	8	234,10	1 872,80	2 %	0,0174	0,1395
15		936004212R00	Údržba dětských pískovišť výměnou písku	m3	1,5	2 840,00	4 260,00	5 %	1,6700	2,5050
16		936172113R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 100 kg	kus	1	4 879,99	4 879,99	6 %	0,0099	0,0099
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 197,00</b>	<b>1 %</b>		<b>0,6000</b>
17		961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,3	3 990,00	1 197,00	1 %	2,0000	0,6000
<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979</i>										
		<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>10 652,11</b>	<b>12 %</b>		<b>0,0000</b>
18		999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	6,6459	1 520,01	10 101,83	12 %	0,0000	0,0000
19		999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	6,6459	82,80	550,28	1 %	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	%	Hmotnost (t)	
									Celkem/MJ	Celková
Celkové náklady:								86 829,14 Kč		

